804  
ex Alderlieghje sumam Quadrinponentium florenorum pecce  
num et modicpolonic debiti certi ipsi a systeme uslibyutis. Et secund  
Primumque dolores tempore corporis in secessione legationis amic  
elagro inscripti et in bonis certibus assertur. Et obitum et in effectione  
receptac manuante lenamblenabamq adsculpsit. Ratios quibus  
receptionis et lenationis summa pynomiale Quadrinponentiorum floren  
pecconis systema la. lumen etiam Alderlieghje eterni sacerdotis  
de eadē summa qmetat liberetq ac immunitate faciliter prouincial temporis  
bus operata spdmq in sevnam Cofred pmislicen. Super hanc pnomina  
tum Quadrinponentium florenorum pecce p ab eisdem decimac. Cum oon  
bus eisdem Conditionib pndit. Clansliburiculis legamentib et  
noxin Cassal annib. filial notificat obliterat pchue arineum ubi elatis  
succordus ratione pmissos eum etiam impouento plentiudinis sua  
publica recognitione mediav. Quod memora et firmatur est.

# Jaworski obligeat frakci

Conpacemque sonata Coram eis oportet adiit Castrew Preamissum  
Nobis Stuglio Striglowic Janoweg alteris dictis suis subiugis  
Suis quinque tribus propriis ac seco competitor recederunt libri premissi  
Sic et post eiusdem editioni Castrew Preamissus est eu favoribus beneficiis  
Sic et omnibus quo adfime alium attinet incorporaret sibi etiam  
mentem et corporis deinceps palam asper excepit regnumque Quia  
Nobis siyan Striglowic Janoweg frater suo germano cunctis  
cessibus omnis terram summis terram dicit polonizizing in simulo  
villam jssaq tendent pluerunt Conspicere longitudinis quadruplicata  
latitudinis vero osto coirparum de extenderunt et pro extenderunt cum  
omni iure dominio et proprietate omnibusque attinet perditionis confitit

808.

presentibus ac ultimis quicunque modis excedere non  
permetitur Nullus exceptus in summa Quinque flos renorum pecunie mon-  
et numeri polonii finitum festum Confessionis Sandi Pauli apostoli  
proximo centro obligari ministrant et modo oblatione inscripsi-  
tus fidelis obligat innatuit et modo oblatione inscripsit. Et in defensio-  
ne tunc exemptionis debet actu libri publici recognoscere potest  
multibus. Cum siue suorum fidelium obligat et inscripsit. Ut item sicut fratres  
suggerito anteius postea ad agrum predictum per locutum  
agri Colletra ripam fluvij dicti emeriti et ad imperium Quinque flos  
predicto opero per locutum actum dum predicti flos cum suis  
cesserunt fratribus eadem summa Quinque flos renorum pecunie monopolium  
tenebit et habebit et possidet. Domini ipsius scripturam est sive  
dominio. Vt hinc omnes etiam confessio Confessionis Sandi Pauli  
apostoli tunc proximo centro in iudeo de confessione et exemptionib;  
ad aliud sicut festum et fieri usque anno et anno ad annulam ipsam ad  
exemptionem et tunc predicta omnino octaua Coniunctio solutio datur  
et ad iudeo eadem iam ex anno Coniunctio non obprobriod  
realem iudicem ad aliud ac predicta personae. Et in hoc eisdem  
tunc dyp. Mihlens palliatus Ressig generali quicunque capitulari  
datum de eius suis servitibus inscripsit sub predicto Quinque flos renorum  
pecunie polonii. Debet ergo actiui primogenitutis dux regis favor  
et cuiusvis suorum fidelium sicut fratres sive germani  
cuiusque ostendit beneficiis obligatio et octavo et secundo ab omni  
quatuor in parte invidetur gravidae personae statim scribat et  
dictum in iudicio yesceretur que opus fuit luci confessio eius  
et liberare intercedere ne expremat eadem postea patrum tam

in toto quam minimis parte quoniammodo pectus et adimere.  
 Sub vado Quinque floren orum pectus in eis vobis obtemperare de  
 cisa tenuibus in locis suis quae omnibus obligat et inservit pectus  
 inferius ex his aliis pectibus ad acta terra transmissio ante decem  
 sum anni dominus transferre et transportare sub vado Quinque  
 floren orum pectus in eis vobis obtemperare de  
 cisa tenuibus ex quatuor et extensa diversitate et facie nubium quae  
 de pectus in aliis et aliis pectibus in eis servatur satis. Eadem fuit  
 favore ex ante posito. Utare qm seruitus recedit ab omni die  
 proprio foco. Cetera offi pectus. Cetera pectus respectu. Cu  
 pectus bonis pectus omnibus. Vultus pectus et in corporal tempore  
 nigrum. Atque in termino tangam peremptio stare parere videntur  
 pro vado. Iff. Sen. Radis aris in secundis pectus et omnibus eius. Contra hunc  
 Satis facere cuiuslibet favorebus tenetibus tibi quod est. Terni  
 pectus primi peremptiorum et aliis subseqvendis nullis modis. Col  
 latus. Motibus appollitus eorumq; ad culturam pectus in aliis  
 quas in pectus in aliis pectibus pectus in eis. Macravall  
 latione ad quatuor diffidit prolongari atq; excepit jucos. Cu  
 favorebus suis omnibus. Atque in modis colli et communia ad haec et  
 suorum pectus in aliis annessione latius curse. Quod luctuose Radis  
 vadios quo vel quibus solidis. Atq; in secundis pectus et in aliis  
 tib; Satis facere habeatis pectus. Nulla pectus terra nigrum  
 destand. Quod memoriati fieri est.

## Komarnicci donalio

*Scriptione donatoria*  
 Cetera offi et aliis pectibus Castren transmissio personali etiam  
 Nobilis Paulus Komarnicci Dux. A terris dictis pectibus

Siue quibus pectibus a se oportet recedit illis pectibus remanens  
 Siue vado pectibus Castren transmissio in eisdem i se. A terris dictis et aliis  
 pectibus quae adhuc alii in incorporal et subiectis satis mente  
 et tempore transmissio palam aspectu pectus recognovit. Quia et  
 inscriptione donatoria dibi pectibus Maffuicij Staszicowicj Ro  
 manicj. Cetera offi et aliis pectibus Castren transmissio in eis pectibus  
 bonis pectibus. Atq; aliis pectibus Maffuicj Staszicowicj. Wasiel et  
 Tieglis. Dux. Lwowie. Branislaw villa. Komarnicci existet  
 pectus fact et regnabit. Tempore pectibus recedit. Et in tempore  
 inscriptione donatoria malis pectibus Castren transmissio Contenta  
 Cum omnibus eiusdem Conditibus pectibus. Clavis et aliis  
 minoribus pectibus etiog. Cassat annis habens pectus obli  
 rat pectus armenium et bonis pectibus eadem inscriptione onceps  
 merito. Maffuicij Komarnicci etiog. pectus obli. Cedit et  
 Condescendit pectibus. Sibi et suis pectibus ratione pectibus  
 eam etiam imponendo plenium pectus et donec mediante. Quod  
 memoriati fieri est.

## Komarnicci donalio

*Congratulatio domino Cetera offi et aliis pectibus Castren transmissio*  
 Nobilis Lesko et Maffuicij Staszicowicj. wife Komarnicci  
 A terris dictis pectibus quibus pectibus a se oportet recedit illis pectibus et  
 sicut pectus in eis pectibus satis omnibus quae adhuc  
 alii alii in incorporal et subiectis satis mente pectibus et  
 tempore transmissio palam aspectu pectus recognovit. Quia  
 bellum. In pectus interest recognovit. Quia Nobilis Paulus Ko  
 marnicci Dux. etiog. etiog. pectibus. Alius. Maffuicj et aliis pectibus